QUEST LED EVO EVEREST ENDURA 37050LM DALI I CL.
IP66 840 75D 235W

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TECHNICKE PARAMETRY

Index:

Stupen tésnosti:

Odolnost proti ndrazu:
Jmenovity vykon svitidla [W]*:
Svételny tok svitidla [Im]*:
Teplota barvy [K]:

Index podani barev (Ra) >:
SDCM:

TFida ochrany:

Energeticka tfida:
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VLASTNOSTI PRODUKTU

Quest LED Evo Everest Endura je $pi¢kovy technicky pocin v oblasti svitidel typu high-bay.
Nejnovéjsi, nejvétsi a nejvykonnéjsi zastupce uzndvané a osvédcené rodiny QUEST,
navrzeny pro nejnaroc¢néjsi vyrobni, logistické a skladové prostory. Spojuje v sobé
vyjimecnou svételnou UGcinnost, nekompromisni odolnost a esteticky primyslovy design.
Jednd se o moderni primyslové svitidlo prémiové tfidy, vyrdbéné v Polsku, uréené pro
pouziti v ndro¢nych prostfedich diky télu z tlakové litého hliniku, bez vnéjsiho chladice a
Zeber, které ztézuji udrzovani Cistoty, a zaroven dokonale odvadi pfebytecné teplo. Kryt tvori
tvrzené sklo, pod kterym se nachdzeji LED diody s nejvy3si Géinnosti. RGzné typy optiky,
zejména asymetrické, poskytuji velkou volnost pfi vybéru konkrétniho feseni. Diky nejvyssi
tésnosti na trhu (IP66) a maximalni odolnosti proti narazim (IK10) se EVEREST osvéd¢i za
vSech podminek — bez ohledu na pocasi a misto instalace, s ucinnosti 1770 Im/W. Dalsi
vyhodou pro dodavatele je tésnd rychlospojka — inovativni feseni, které eliminuje tradic¢ni,
casové ndro¢né metody spojovani. Diky intuitivnimu systému barevnych zépadek je montdz
spojky jednoduchd, rychld a bez pouziti naradi. Sada pfislusenstvi umoznuje rozsitit svitidlo o
dal$i modul nebo moduly svitidla, coz vyrazné zvySuje moznosti osvétleni, coz je zvlasté
dulezité pro vysoké haly. Modely dostupné s modulem Zhaga D4i.

APLIKACE

Quest LED Evo Everest Endura nachdazi Siroké uplatnéni pfi osvétleni vzdélavacich,
vychovnych a administrativnich objekt(, hal, garazi, prachodd, skladl, obchodd a v
potravinafském primyslu a obchodnich a servisnich objektech souvisejicich s potravindiskym
zbozim. Mohou byt feSenim pro sportovni hfisté, oteviené prostory a parkovisté.
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QUEST LED EVO EVEREST ENDURA 37050LM DALI I CL.

IP66 840 75D 235W

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TABULKA TECHNICKYCH PARAMETRU

Index:

EAN:

Zdroj svétla:

Jmenovity vykon svitidla [W]:
Svételny tok svitidla [Im]:
Jmenovité napajeci napéti [V]:
Frekvence [Hz]:

Svételna ucinnost svitidla [Im/W]:
Energeticka tfida:

Tfida ochrany:

Teplota barvy [K]:

Index podani barev (Ra) >:
SDCM:

Zivotnost LED L70B50 [h]:
Zivotnost LED L80B20 [h]:
Zivotnost LED L90B10 [h] [h]:
Uhel osvétleni [°]:

Material difuzoru:

Typ difuzoru:

Material optiky:

LENA
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832291
590596832291
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235
37050
220-240
0/50/60
158

B

|

4000

80

8

161000
100500
47500

75

sklo
prahledny
PC

Optika:

Material karoserie:
Barva téla:

Rozméry (V/S$/H/V) [mm]:
Instala¢ni rozméry [mm]:
Odolnost proti narazu:
Stupen tésnosti:
Montdzni verze:
Provozni teplota [°C]:
DIMM DALI:

Pocet dopliikovych jednotek:

Rozméry jednoho kartonu (V/$/H) [mm]:

Poéet kusti na paleté [ks]:

Cista hmotnost [kg]:

Zaruka [roky]:

Certifikat CE:

Environmentalni deklarace (EPD):
Manual:

Plik LDT:

objektiv
hlinik
RAL7016
570/441/87
542/366
IK10

IP66
z4vésné
od -20 do +50
ano

1

572

42

9.200

5

99/2025
816/2025

Download PDF

Download
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https://system.lenalighting.pl/download/card/files/49754
https://system.lenalighting.pl/download/card/files/49047
https://system.lenalighting.pl/download/card/files/49756
https://system.lenalighting.pl/download/ldt/17170,quest_led_evo_everest_endura_37050lm_dali_i_kl_ip66_840_sw75d_235wldt

QUEST LED EVO EVEREST ENDURA 37050LM DALI I CL.
IP66 840 75D 235W

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

PRISLUSENSTVIi K DISPOZICI

index NAZEV
831720 QUEST EVO EVEREST ochranné mfizka RAL9003
831713 QUEST EVO EVEREST ochranné mfizka RAL7016
831782 QUEST EVO EVEREST rukojet AW RAL7016
831775 QUEST EVO EVEREST rukojet RCR RAL7016
831768 QUEST EVO EVEREST konektor svitidla - samostatné zavéSeni RAL7016
831751 QUEST EVO EVEREST konektor svitidla - spolecné zavéseni RAL7016
831744 QUEST EVO EVEREST rukojet NT RAL7016
831737 QUEST EVO EVEREST ram p/t RAL7016

QUEST EVO EVEREST ochranna QUEST EVO EVEREST ochranna QUEST EVO EVEREST rukojet AW QUEST EVO EVEREST rukojet RCR
mfizka RAL9003 (831720) miizka RAL7016 (831713) RAL7016 (831782) RAL7016 (831775)

QUEST EVO EVEREST konektor svitidla QUEST EVO EVEREST konektor svitidla QUEST EVO EVEREST rukojet NT QUEST EVO EVEREST rém p/t
- samostatné zavéseni - spolec¢né zavéseni RAL7016 (831751) RAL7016 (831744) RAL7016 (831737)
RAL7016 (831768)

Datum vytvoreni karty: 04 z&ii 2025

Vyrobce si vyhrazuje pravo na zmény v prabéhu zdokonalovani vyrobku a na konstrukéni zmény nebo modernizaci prezentovaného vyrobku. Svitidlo splriuje pozadavky smérnice EU ROHS 2001/65/EU.
Produktovy list neni obchodni nabidkou. *Tolerance parametr(i je +/- 10%.

Tento produkt podIéhd pravidlim recyklace elektrické a elektronické zafizeni Certifikat CE - ¢.: 99/2025
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